VIl Bieg Pamieci Zotnierzy Grupy Kampinos AK

LESZNO, 3 czerwca 2023

Klasyfikacje dodatkowe
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KOWALCZYK Agnieszka
GRABARCZYK llona
MICHALAK Olga
PAJKOWSKA Joanna

DOMINCZAK Patryk
KLUDKIEWICZ Tomasz
BAK Filip

LISZKIEWICZ Konrad
KORNATOWSKI Andrzej
MIEDZINSKI Jarostaw
KHAN David

KOWALIK Alan
GUTOWSKI Krzysztof

L-Mieszkancy Gminy Leszno

Kobiety

K40
K50
K20
K70

Mezczyzni
M40
M50
M50
M40
M50
M50
M50

M40
M50

Dystans Leszno
Leszno
Marcin Swierc Team

Szymanowek

Dystans Leszno
Dystans Leszno

IP Mountain
Zaboréwek

Dystans Leszno

Stare Babice

Dystans Leszno

Best runners Swiecice

Pasikonie

0:51:24
0:57:50
1:00:44
1:14:34

0:40:16
0:47:17
0:50:50
0:52:48
0:53:29
0:55:23
0:55:45
1:06:35
1:07:48

DNF-nie ukoriczyt/a, L-Mieszkaricy Gminy Leszno

LESZNO 2023

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 23-06-03 11:51:34
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